
Jihočeský kraj-Krajský úřad, U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 

Jihočeský kraj  - Krajský ú řad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
 
Odbor kultury a památkové péče 

Vyřizuje: Alena Janků  

Tel.: 386 720 882 

e-mail:  janku@kraj-jihocesky.cz  

 
Žádost o dotaci - dle novely zákona č. 250/2000 Sb. - § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  
a zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů - údaje o žadateli 
dotace  
 
1. Žadatel – název podle obchodního rejstříku včetně sídla:   

 
Městys Stádlec, Stádlec 150, 391 62 

  
2. Identifika ční číslo (IČ):  00252930  
 
3. Právní subjektivita:   obec 
 
4. Požadovaná částka v Kč:  20 000,- Kč 
 
5. Plátce DPH:     Ano 
 
6. Číslo účtu:    4420301/0100 

 
7. Účel, na který žadatel žádá dotaci: vydání publikace Most přes dvě řeky 

 
8. Doba, v níž má být dosaženo účelu:  do 4. července 2015 
 
9. Odůvodnění žádosti (popis akce, předpokládané celkové náklady) 

Na letošní rok připadá kulaté 40. výročí opětovného uvedení do provozu empírového 
řetězového mostu, který se nachází na katastru naší obce, a který je v majetku Jihočeského 
kraje.  Městys Stádlec objednal zpracování publikace, která zmapuje celou historii mostu od 
zahájení jeho výstavby v Podolsku až po znovuuvedení do provozu v roce 1975 u Stádlce.  

Celkové náklady na publikaci jsou ve výši 36.733,-Kč (z toho tisk publikace26.983,-Kč   
a 9.750,-Kč odměna autorovi)  

 
10. Seznam případných příloh žádosti:   0 

 
11. Náležitosti dle § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb.,  

 
 

 
 

 

 



Jihočeský kraj-Krajský úřad, U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 

 

Datum vyhotovení žádosti: 19. června 2015                      

 

 

 

Ing. Milan Kelich, starosta 

……………………………………… 

Podpis osoby zastupující žadatele  

(v případě zastoupení na základě plné moci i plnou moc) 


